XI1. Carta Elie de Reued Oythariste facta Johanni filio suo de

CIANT presentes et futuri quod ego Elias de Reued Cy-
tharista dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui
Johanni filio meo et heredibs suis vel suis assignatis totam

* i.e Roger de Wescham, who succeeded to the see A.D. 1245,
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Faciendo tamen seruicium inde debitam et consactum diso feodi pro
exconoan'oneﬂiepnrismei. Ego vero idem Johannes et heredes

mel predictum totale tenementum eidem Johanni et heredibs vel
assiZnatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et imp-
petuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte
sigillum meum apponi feci. Hip testib;, Willmo de Aluetham,
Willmo de Heskayth, Johanne filio Symonis, Joh. del Clogh, Ada
de Smereshalgh, et multis alijs.

XII1. Carta Johannis Alij Johannis plij Elie de Reued facia
Johanni filio suo de dictis tenementis.

CIANT presentes et futuri quod ego Joh. filius Johannis

filij Elie de Reued dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmaui Johanni filio meo duo mesuagia cum edificijs
supedificatis et totam illam terram cum suis ptinentijs quam tenui de
Deo et omnib; Sanctis ecclesie de Whalleve in villa de Reued. Ha-
bend. et tenend. de Deo et omnib; Sanctis predicte ecclesie predicto
Johanni filio meo et heredib; de corpore suo legitime procreatis per
seruicia inde debita et consueta libere quiete bene et in pace cum
omnibj libertatib; et aisiamentis predictis tenementis qualitercunque
spectantib;. Et si contingat quod predictus Johannes filius meus
sine herede de corpore suo legitime procreato mori contigerit volo
et concedo quod predicta mesuagia et tota illa terra prenominata cum
suis ptinentijs remaneant mihi predicto Johanni et rectis heredibs
meis. Habend. et tenend. de Deo et omniby Sanctis ecclesie pre-
dicte libere quiete bene et in pace imppetuum p seruicia inde debita
et consueta. [Et ego vero predictus Johannes predicta mesuagia cum
edificijs supedificatis et totam terram prenominatam cum suis ptinen-
tijs predicto Johanni filio meo et heredib; de corpore suo legitime pro-
creatis et etiam mihi predicto Johanni et rectis herediby meis, si
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quod quidam Petrus de Cestria quondam psona ecclesie predicte pre-
decessor ipsius Abbatis peone &sc. fuit seisitus de predictis tenementis
ut de iure ecclesie predicte, tempore pacis, tempore diii Edwardi
Regis, aui diii Regis nunc, qui eodem tempore tenementa prediota *
alienanit, qui quidem Johannes filius Johannis fili) Elie non venit.
Et habuit diem hic ad hunc diem postquam comparuerit hic in caria
&c. vocauit inde ad warantiam. Ideo predicta jurata capiator per
defaltum versus eam &c. sed ponitur in respectum usque a die Pasche
in tres septimanas p defectu juratorum quia nullus venit. Ideo vice-
comes habeat corpora &c. Postea continuato inde peessn p juratam
positam in respectum usque in octav. purificationis beate Marie anno
regni Regis eiusdem Edw. octauo apud Ebor. Quo die venit pre-
dictus Abbas p predictum attornatum suum apud Ebor. et similiter
Jur. de consensu ipsius Abbatis electi, qui dicunt super sacramentum
suum quod predicta tenementa sunt libera elemosina ptinens ad
ecclesiam de Whalleye, unde predictus Abbas est peona, et non lay-
cum feodum predicti Johannis filij Johannis filij Elie, quem &e.
Ideo consideratum quod predictus Abbas recupet inde seisinam suam
versus predictum Johannem filium Johannis filij Johannis &c. Et
idem Johannes filius Johannis filij Johannis habeat de terra predicti
Johannis filij Johannis filij Elie ad valentiam &c. Et idem Joh.
filius Joh. filij Elie in misericordia.

Preceptum vicecomitis Lancastrie missum ballivo de Blakeburnschir
pro seisina liberanda nobis de predictis tenementis in Reued.

burnschir salutem. Quia Abbas de Whalleye coram Justi-
ciarijs apud Ebor. recupauit seisinam suam versus Johannem
filium Johannis filij Johannis de duab; mesuagijs xvj. acris terre et
dimidia cum ptinentijs in Reued p quandam juratam ibi inter ece
captam, ex parte diii Regis tibi precipio quod eidem Abbati de pre-

R OBERTUS ffouch vicecomes Lancastrie ballino de Blake-
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XVII. Carta Jokannis filij Ade del Clogh facta Jokanni de Toppeclif
et Johanni de Gristwayth eicarijs ecclesiarum de Whalleye o
de Blakeburn de uno mesuagio et decima parte manerij de
Reued.*

CIANT presentes et futuri quod ego Joh. filius Ade del

Clogh de Reued dedi concessi et hac presenti carta mes

confirmaui Johanni de Toppeclif vicario ecclesie de Whalleye
et Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blakeburn heredibs et
assignatis suis unumn mesuagium et decimam partem manerij de
Reued cum ptinentijs. Habend. et tenend. predicta mesuagia et
decimam partem dicti manerij prefatis Johanni et Johanni heredibs
et assignatis suis libere quiete integre et in pace ut in diiicis, wardis,
releuijs, et escaetis, moris, mariscis, turbarijs, boecis, pratis, pasturis,
vijs, semitis, quarreris tam sub terra quam super terram, et omnibs
alijs pficuis, communis, libertatibs, aisiamentis, et ptinentijs predictis
mesuagijs et decime parti dicti manerij quoquo modo spectantib; de
capitalibj diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta. Et ego
predictus Joh. del Clogh et heredes mei predicta mesuagia et decimam
partem manerij supradicti cuam ptinentijs suis prefatis Johanni de
Toppeclif et Johanni de Gristwayth heredib; et assignatis suis in
forma prescripta contra omnes gentes warantizabimus et imppetoum
defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testib3, Joh. de Radeclif tunc senesc. de Blake-
burnschir, Joh. de Aluetham, Nich. de Holden, Henr. de Clayton
super moras, Joh. de Schutelisworth, et alijs. Dat. apud Reued in
festo apostolorum Philippi et Jacobi anno diii mecexlje, et anno regni
regis Edw. terti) post conquestum sexto decimo.

*® See this referred to, ante, p. 1071, note.
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et Johannes vel heredes sui aut prefati Abbas et conuentus seu suc-
cessores sui ratione premissorum p nos vel heredes nostros justiciarios,
escaetores, vicecomites, aut alios ballinos seu ministros nostros quos-
cunque occasionentur, molestentur in aliquo seu grauentur, saluis
tamen nobis et prefate Regine seruicijs inde debitis et consuetis. In
cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste
meipso apud Westm. vicesimo die Maij anno regni nostri Anglie
xvij°, regni vero nostri ffrancie quarto.

XIX. Carta Johannis del Holts de Reusd jumioris facta mobis do
licentia et libera potestats capiondi lapides in omnibus vastis
vills do Roued. :

CIANT presentes et futuri quod ego Johannes de Reued

Junior dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui p

salute anime mee et animarum omnium antecessorum et
heredum meorum Deo et beate Marie et Abbati et conuentui Loci Be-
nedicti de Whalleye licentiam et liberam potestatem fodiendi et apiendi
terram in omnib; vastis ville de Reued p omnimodis lapidibs capien-
dis tam sub terra quam super terram scindend. et cariand. p voluntate
sua cum liberis introitn et exitn ad dictos lapides cariandos omni
tempore anni. Habend. et tenend. dictis Abbati et conuentui et
eorum successoribj libere quiete et in pace imppetuum sine impe-
dimento vel aliqua contradictione mei vel heredum meorum. Et ego
dictus Joh. et heredes mei predictas donationem et concessionem
cum libero introitu et exitu in omnib3 ut predictum est predictis
Abbati et conuentui et successorib; suis contra omnes gentes waran-
tizabimus et defendemus imppetuum. In cuius rei testimonium
huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, Joh. de
Radeclif tunc sencsc. de Blakeburnschir, Roberto de Cliderhou,
Joh. de Aluetham, Joh. del Clogh de Reued, Joh. filio Alex. de
Cliderhou, Henrico de Clayton super moras, Rogero de flisshewyk
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tompus tenuit et postea illam dedit Ricardo de Radeclif,
Ado de Radeclif, et Johanni de Gristwayth vicario eoclesie
de¢ Blakeburn, quiquidem Ricardus Adam et Johannes
postea, carta diii Regis de licentia super hoc habita, de
tertia parte dicti manerij doe Wysewall cum ptinentijs nos
ot successores nostros imppetoum feoffanerunt, put in se-
quentibj munimentis planius apparebit.

* Carta Thome de Ardern militis facta Ricardo de Radeclif, Ade fratri
suo, et Johanni de Gristwayth vicario de Blakebusrn, de tertia
parte manerij de Wysewall.

CIANT presentes et futuri quod ego Thom. de Ardern

miles dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui

Ricardo filio Willmif de Radeclif, Ade fratri eiusdem
Ricardi, et Johanni do Gristhwayth vicario ecclesie de Blakeburn,
tortinm partom mancrij de Wysewall cum ptinentijs ac liberam
chaceam do Wysewall cum ptinentijs simul cam homagijs et seruicijs
Johannis do Aluetham, Johannis del Clogh et Johanne filie eius,
Johannis de Blakeburn de Wysewall, Margerie que fuit uxor Ade le
Milner do Wysowall, Henr. de Chappeman, Ade filij Henr. filij Gil-
berti do Worsthorn, Ricardi del Brigge de Brunley, Laurentij filij
Joh. do la Legh, et Willmi del Hallstudes, et heredum suorum de
omniby tonementis que de me prius tenuerunt in predicto manerio do
Wysowall. 1labend. et tenend. eisdem Ric. Ade et Johanni heredibs
vol nsvignatis suis libere et quicto bene et in pace in wardis releuijs